
 
           

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TIKSLINĖS PASKIRTIES LĖŠŲ 

NAUDOJIMO EUROPOS IR KITŲ FONDŲ PROJEKTŲ DALINIAM FINANSAVIMUI 

TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO  

 

2023 m. balandžio 27 d. Nr. TS-142 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 46 punktu, 

15 straipsnio 4 dalimi, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2022 m. gegužės 27 d. sprendimu Nr. 

TS-142 patvirtinto Rokiškio rajono savivaldybės biudžeto sudarymo, vykdymo ir atskaitomybės 

tvarkos aprašo 64 punktu, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

 1. Patvirtinti Rokiškio rajono savivaldybės tikslinės paskirties lėšų naudojimo Europos ir 

kitų fondų projektų daliniam finansavimui tvarkos aprašą (pridedama). 

2. Skelbti šį sprendimą Teisės aktų registre ir savivaldybės tinklalapyje. 

 

 

 

Savivaldybės meras       Ramūnas Godeliauskas 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jurgita Blaževičiūtė 

   

 

 

 

 

 


